Об отмене постановления Правительства Республики Казахстан от 21 июля 2014 года
№ 803 "О выделении средств из резерва Правительства Республики Казахстан"

Постановление Правительства Республики Казахстан от 19 декабря 2014 года № 1364
      В связи с  Президента Республики Казахстан от 6 августа 2014 года № 875 «Указом
О реформе системы государственного управления Республики Казахстан»
Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Отменить  Правительства Республики Казахстан от 21 июля 2014 постановление
года № 803 «О выделении средств из резерва Правительства Республики Казахстан».
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня его подписания.
      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан                       К. Масимов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан